
 

ZARZĄDZENIE  Nr  Z-114 /2022 

Burmistrza Międzyrzecza  

z dnia 30 września 2022 r.  
 

 

zmieniające uchwałę w sprawie  wieloletniej prognozy finansowej Gminy Międzyrzecz  na 

lata 2022 – 2031 

 

 

 Na  podstawie  art. 232  ustawy  z  dnia  27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 ze zm.) – zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1.  Dotychczasowy załącznik Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa” do uchwały 

Nr XLVI/457/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Międzyrzecz na lata 2022-2031 ze zmianami 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 1 do zarządzenia.   

 

§ 2.  Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

     

 

 

 

 

                        Burmistrz Międzyrzecza 

                                                                                                                                                                                      

                                                                                                  mgr inż. Remigiusz Lorenz  

 

 



Załącznik  Nr 1 do zarządzenia Nr Z-114/2022 Burmistrza Międzyrzecza  z dnia 30 września
2022 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 136 806 119,85 124 602 489,27 23 393 572,00 1 384 968,00 19 629 857,00 37 662 322,28 42 531 769,99 21 290 000,00 12 203 630,58 5 354 670,00 6 705 721,82

2023 129 968 044,00 109 107 797,00 25 497 186,00 1 600 000,00 21 481 698,00 15 956 224,00 44 572 689,00 22 700 000,00 20 860 247,00 4 960 000,00 15 900 247,00

2024 109 803 662,34 109 003 662,34 26 007 130,00 1 636 800,00 20 891 332,00 16 275 348,00 44 193 052,34 22 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2025 111 367 586,00 110 567 586,00 26 527 273,00 1 700 000,00 21 109 159,00 16 438 102,00 44 793 052,00 23 200 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2026 111 920 424,00 111 120 424,00 0,00 0,00 0,00 16 684 674,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

2027 112 676 026,00 111 876 026,00 0,00 0,00 0,00 16 851 520,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

2028 112 934 406,00 112 434 406,00 0,00 0,00 0,00 17 020 036,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

2029 113 295 578,00 112 995 578,00 0,00 0,00 0,00 17 225 276,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

2030 113 859 556,00 113 559 556,00 0,00 0,00 0,00 17 482 641,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

2031 114 226 353,00 113 926 353,00 0,00 0,00 0,00 17 744 880,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 160 297 652,66 128 614 949,22 48 421 027,19 177 479,00 0,00 889 539,00 0,00 0,00 31 682 703,44 30 034 703,440,00 653 070,00

2023 127 189 764,00 100 810 638,00 48 924 620,00 180 335,00 0,00 903 920,00 0,00 0,00 26 379 126,00 24 773 126,000,00 0,00

2024 107 091 693,00 101 572 093,00 49 593 866,00 183 238,00 0,00 841 000,00 0,00 0,00 5 519 600,00 3 954 600,000,00 0,00

2025 109 025 186,00 103 525 186,00 49 869 805,00 186 188,00 0,00 783 200,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,000,00 0,00

2026 109 095 024,00 104 395 024,00 0,00 189 184,00 0,00 671 300,00 0,00 0,00 4 700 000,00 0,000,00 0,00

2027 109 850 626,00 105 350 626,00 0,00 191 990,00 0,00 543 600,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,000,00 0,00

2028 110 065 206,00 106 565 206,00 0,00 194 691,46 0,00 410 598,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,000,00 0,00

2029 110 310 578,00 107 310 578,00 0,00 197 432,00 0,00 287 105,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,000,00 0,00

2030 111 053 556,00 108 053 556,00 0,00 154 677,00 0,00 144 900,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,000,00 0,00

2031 113 486 353,00 109 526 353,00 0,00 43 192,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 3 960 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -23 491 532,81 0,00 26 118 212,81 3 500 000,00 3 500 000,00 9 117 528,81 9 117 528,81 13 500 684,00 10 874 004,00

2023 2 778 280,00 2 778 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 711 969,34 2 711 969,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 342 400,00 2 342 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 825 400,00 2 825 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 825 400,00 2 825 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 869 200,00 2 869 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 985 000,00 2 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 806 000,00 2 806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 680,00 2 626 680,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 778 280,00 2 778 280,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 711 969,34 2 711 969,34 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 342 400,00 2 342 400,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 825 400,00 2 825 400,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 825 400,00 2 825 400,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 869 200,00 2 869 200,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 985 000,00 2 985 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 806 000,00 2 806 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 883 649,34 0,00 -4 012 459,95 18 605 752,860,00

2023 x x x x 0,00 20 105 369,34 0,00 8 297 159,00 8 297 159,000,00

2024 x x x x 0,00 17 393 400,00 0,00 7 431 569,34 7 431 569,340,00

2025 x x x x 0,00 15 051 000,00 0,00 7 042 400,00 7 042 400,000,00

2026 x x x x 0,00 12 225 600,00 0,00 6 725 400,00 6 725 400,000,00

2027 x x x x 0,00 9 400 200,00 0,00 6 525 400,00 6 525 400,000,00

2028 x x x x 0,00 6 531 000,00 0,00 5 869 200,00 5 869 200,000,00

2029 x x x x 0,00 3 546 000,00 0,00 5 685 000,00 5 685 000,000,00

2030 x x x x 0,00 740 000,00 0,00 5 506 000,00 5 506 000,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,25% -2,90% 11,34% 13,01% TAK TAK3,26%

2023 4,15% 10,16% 9,78% 11,44% TAK TAK15,48%

2024 4,03% 8,92% 10,21% 11,87% TAK TAK9,78%

2025 3,52% 8,31% 9,63% 11,30% TAK TAKx

2026 3,90% 7,83% 6,21% 7,87% TAK TAKx

2027 3,75% 7,44% 6,08% 7,74% TAK TAKx

2028 3,64% 6,58% 5,88% 7,53% TAK TAKx

2029 3,62% 6,24% 6,62% 6,62% TAK TAKx

2030 3,23% 5,88% 7,93% 7,93% TAK TAKx

2031 0,91% 4,67% 7,31% 7,31% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 3 021 582,77 3 021 582,77 2 957 948,77 3 521 000,11 3 521 000,11 3 321 000,11 3 621 082,53 3 621 082,53 3 349 675,99

2023 159 480,65 159 480,65 159 480,65 2 446 011,00 2 446 011,00 2 446 011,00 418 681,35 418 681,35 368 081,27

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 7 063 280,10 7 063 280,10 4 247 544,10 28 320 389,85 2 412 147,81 25 908 242,04 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 446 011,00 3 446 011,00 2 446 011,00 26 620 128,35 453 881,35 26 166 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 565 000,00 0,00 1 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 626 680,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 658 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 351 969,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 982 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 465 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 465 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 509 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



OBJAŚNIENIA  PRZYJĘTYCH  WARTOŚCI  DO  ZARZĄDZENIA   

ZMIENIAJĄCEGO UCHWAŁĘ W SPRAWIE WIELOLETNIEJ PROGNOZY 

FINANSOWEJ  GMINY MIĘDZYRZECZ  NA LATA 2022-2031 

 

 W związku z  dokonaniem zmian  uchwały budżetowej wprowadza się  zmiany 

 w załączniku Nr 1 – Wieloletnia prognoza finansowa, polegające m.in. na dostosowaniu kwot 

w  poszczególnych kategoriach dochodów i wydatków do aktualnego stanu budżetu Gminy 

 Międzyrzecz na rok 2022. 

Dochody ogółem budżetu wynoszą 136.806.119,85 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 124.602.489,27 zł, 

- dochody majątkowe – 12.203.630,58 zł, 

wydatki  ogółem stanowią kwotę 160.297.652,66 zł, z tego: 

- wydatki bieżące – 128.614.949,22 zł, 

- wydatki majątkowe – 31.682.703,44 zł. 

 


